
Página: 1 / 2

Nr.:   29/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

64/2024

20/06/2024

E-mail: compras@staterezinhaprogresso.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
Rua Tancredo Neves, 337 - Centro - Santa Terezinha do Progresso
CEP: 89983-000 CNPJ: 01.612.847/0001-90 Telefone: (49) 3657-0001

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/06/2024
Dispensa de licitação
29/2024 - DL
64/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE
UNIFORMES ESPORTIVOS PARA ALUNOS QUE FAZEM PARTE DA ESCOLINHA
DE FUTSAL OFERTADO PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE
SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO/SC.

Participante: LOKOMOTIVA ESTAMPARIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONJUNTO ESPORTIVO JUVENIL (CAMISETA + CALÇÃO).

COMPOSIÇÃO: TECIDO DRY FIT GRAMATURA MÍNIMA 125G;
PROTEÇÃO U.V; PERSONALIZAÇÃO EM IMPREÇÃO DIGITAL
(SUBLIMAÇÃO) - CORES E PERSONALIZAÇÃO CONFORME
INDICAÇÃO DA CONTRATANTE E TAMANHOS A COMBINAR. -
CONJUNTO ESPORTIVO JUVENIL (CAMISETA + CALÇÃO).
COMPOSIÇÃO: TECIDO DRY FIT GRAMATURA MÍNIMA 125G;
PROTEÇÃO U.V; PERSONALIZAÇÃO EM IMPREÇÃO DIGITAL
(SUBLIMAÇÃO) - CORES E PERSONALIZAÇÃO CONFORME
INDICAÇÃO DA CONTRATANTE E TAMANHOS A COMBINAR.

36,000 UND 84,50 3.042,00

Marca:
2 CONJUNTO ESPORTIVO ADULTO FEMININO (CAMISETA + CALÇÃO).

COMP - CONJUNTO ESPORTIVO ADULTO FEMININO (CAMISETA +
CALÇÃO). COMPOSIÇÃO: TECIDO DRY FIT GRAMATURA MÍNIMA
135G; PROTEÇÃO U.V; PERSONALIZAÇÃO EM IMPREÇÃO DIGITAL
(SUBLIMAÇÃO) - CORES E PERSONALIZAÇÃO CONFORME
INDICAÇÃO DA CONTRATANTE E TAMANHOS A COMBINAR.

22,000 CJT 97,50 2.145,00

Marca:
Total do Participante: 5.187,00

Total Geral: 5.187,00

Manutenção das atividades do setor de esporte 02.002.27.812.0021.2024.3.3.90.00.00 R$ 5.187,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Protocolo: 5dfbaaf5-ec2f-4b4b-91fe-893bd7898c1e    Usuário: Lucasoliveira15    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

20/06/2024Santa Terezinha do

Marcia Detofol

PREFEITA MUNICIPAL

Protocolo: 5dfbaaf5-ec2f-4b4b-91fe-893bd7898c1e    Usuário: Lucasoliveira15    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


